publicação de avisos e atos oficiais do Municipio de São Brás do Suaçuí, capaz de 
oferecer ao município avisos de licitações, extratos e demais atos de interesse do 
Município, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Administração e 
Fazenda, no valor de R$12.981,60 (doze mil novecentos e oitenta e um reais e 
sessenta centavos). 

Nos termos da Cláusula 12.2 do Aviso de Chamamento, fica concedido 

o prazo de três dias úteis para que as pessoas jurídicas que apresentaram propostas 
possam recorrer do resultado da apuração, apresentando razões recursais.